平成 31年 2月吉日

お客様各位

製品仕様表記変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てを頂きまして誠にありがとうございます。

さて、この度ご愛用頂いております No.08 P.443掲載のバリウエイト（大）グレーにつき

まして、仕様表記の誤りがあったためご案内申し上げます。

製品本体及びカタログへ「満水時 12.0kg」と表記しておりましたが、製造元メーカーにて

検証の結果「満水時 10.0kg」が正式な重量ということが判明いたしました。

ご迷惑をおかけしまして誠に申し訳ございません。

現在正しい表記の製品を製造しておりますが、完成までの間は「満水時 12.0kg」にて表記

のある製品を出荷させていただきます。

誠に恐れ入りますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品：バリウエイト（大）グレー

(カタログNo.08 P.443掲載)

誤 表記 正 表記

満水時 12.0kg 満水時 10.0kg

※製品の仕様・サイズは変更ございません。

以上